工事名：九州技術事務所空調設備改修その他工事

令和５年７月６日付けで公告した上記工事について下記のとおり、入札公告、入札説明書を修正いたします。

修正箇所 修正前 修正後
入札公告別表１　本入札手続きに係る期間等

②申請書及び資料等の提出期限

入札説明書別表２　本入札手続きに係る期間等

④申請書及び資料等の提出期限

令和５年７月６日から令和５年７月１８日までの
土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、９時３０分
から１７時００分まで。（ただし、最終日は１２
時００分まで）

令和５年７月６日から令和５年７月１８日までの
土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、９時３０分
から１７時００分まで。

令和５年７月６日から令和５年７月１８日までの
土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、９時３０分
から１７時００分まで。（ただし、最終日は１２
時００分まで）

令和５年７月６日から令和５年７月１８日までの
土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、９時３０分
から１７時００分まで。

	Sheet1